OBJEKTI : Rikonstruksioni i rrugés "Ali Baushi"
Lagjja "11 Néntor!"

TE DHENAT E RRUGES

variabél

Gjerésia e rruges
430 m?

Sipérfage trotuaresh me beton té férkuar

I

POROSITI: BASHKIA ELBASAN
INVESTITORI: BASHKIA ELBASAN Pamje ekzistuese e rruges

DREJTORI | DREJTORIS SE PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

lark.Marvis Avllazagaj/

GUSHT 2022

Pamje ekzistuese e rruges

MIRATOHET:
KRYETARI | BASHKIS

BASAN




PLANVENDOSJA E RRUGES "ALI BAUSHI"

SHKALLA 1 : 600

TE DHENAT E RRUGES

Gjeresia e rruges
Siperfaqe trotuaresh me beton te ferkuar =

Il

variabel
430 m?

Ly

|

R

KRYETARI
BASHKISE ELBASAN

GLEDIAN ((LATJA®

Drejtori D.P.ZH.T.-se

SHENIME TEKNIKE

1.KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2.NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DREJTORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.,

3.TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4 PER GDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.P.SH.I -sé.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE PROJEKT DUHET TE MERRET
FILLIMISHT MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA"
Lagja:"11 NENTORI" Rruga "Ali Baushi"

RISH:| PERSHKRIMI 1 NGA: | DATA

FAZA E PROJEKTIT -
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

SKEMA E VENDOSJES SE ZHVILLIMIT
SHKALLA 1 : 2500

POZICIONI KADASTRAL | RRUGES
SHKALLA 1 : 5000

ARIOLA MUHAMETAJ
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d\] Rruga."Qemal Stafa”
| f;.'

N

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www elbasani.gov.al

—.:B BASHKIA ELBASAN

INVESTITOR"

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

Drejtor
ark/Marvis Avllazagaj

s

Pérgjegjés
ing/Arian Baku

||
PROJEKTUES: b

ark. Marvis Avllazagaj Nr. Lic. A.0992/2

ing. Arian Baku Nr. Lic. K.1800/2

ing.elek. Bledian Hysa Nr. Lic. E.1332/1

MATJET TOPOGRAFIKE®
Drejtoria D.P.A.T-s&

ing.T Gentiana Kerri (2 / 4//Nr. Lic. T.1191

ing.T Elior Mihali VA (,A..’\,r\
o
PROJEKTI

Rikonstruksion i rrugés "Ali Baushi”,
Lagjja "11 Néntori"

EMERTIMI | FLETES:
Planvendosja e rrugés "Ali Baushi"

SHKALLA A3 DATA" VIZATOI KONTROLLOL:
1:500 . 2022 | SeMon Projel Sektori Proj
PROJEKTI MR- FLETANR: RISHIKIMI:

A3 | A 01




MATERIALI FOTOGRAFIK | RRUGES "ALI BAUSHI"

SHENIME TEKNIKE

1.KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2.NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DREJTORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3.TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER GDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.P.SH.| -sé.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE PROJEKT DUHET TE MERRET
FILLIMISHT MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:

Lagja:"11 NENTORI" Rruga "Ali Baushi"

RisH| PERSHKRIMI | NGA: | DATA:

FAZA E PROJEKTIT:
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese”
+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR!

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA;
DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

Drejtor

ark/Marvis Avllazi%a'

Pérgjegjés
ing/Arian Baku

PROJEKTUES:

ark. Marvis Avllazagaj Nr. Lic. A.0992/2
ing. Arian Baku Nr. Lic. K.1800/2
ing.elek. Bledian Hysa Nr. Lic. E. 13321

MATJET TOPOGRAFIKE:
Drejtoria D.P.A.T-s&

ing.T Gentiana Keri (£/A[ Nr. Lic. T.1191

ing.T Elior Mihali A

LA
PROJEKTI t;
Rikonstruksion i rrugés "Ali Baushi”,
Lagjja "11 Néntori"

EMERTIMI | FLETES:
Materiali fotografik i rrug&s "Ali Baushi”

SHKALLA A3: DATA: VIZATOI KONTROLLOI
1:1000 .t 022 | Sedor Projel SeMori Proj
PROJEKTI NR: FLETANR: RISHIKIMI:

................... A3/ A 02




PLANIMETRIA E RRUGES "ALI BAUSHI"

SHENIME TEKNIKE

1.KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2.NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DREJTORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3.TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER GDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5,NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.P.SH.| -s&.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE PROJEKT DUHET TE MERRET
FILLIMISHT MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:

Lagja:"11 NENTORI" Rruga "Ali Baushi"

RISH:| PERSHKRIMI: l NGA | DATA:

FAZA E PROJEKTIT .

PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese”
+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

OREJTORIA
DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

Drejtor
ark/Marvis Avllazagaj

e i

Pérgjegjés
ing/Arian Baku

[
PROJEKTUES:

ark. Marvis Avllazagaj

Nr. Lic. A.0992/2

ing. Arian Baku

Nr. Lic. K.1800/2]

ing.elek. Bledian Hysa

Nr. Lic. E.1332/1

MATJET TOPOGRAFIKE:

Drejtoria D.P.AT-sé&

ing.T Gentiana Kérri @//f‘

Nr. Lic. T.1191

ing.T Elior Mihali Y

LEGJENDA

PUSETE KUZ

SARACINESKE LLJE PIISHEM

PROJEKTI:

Rikonstruksion i rrugés "Ali Baushi",

Lagjja "11 Néntori"

(S TN
N

SHTYLLE ELEKTRIKE

SHTYLLE TELEFONI-IT

EMERTIMI | FLETES:

Planimetria e rrugés "Ali Baushi"

BORDURE EKZISTUESE

MURE RRETHUES

SHIKALLA A3 DATA: VIZATOl KONTROLLO:
1:1000 1. 12022 | Sexori Projestimt| Seidori Projektimt
PROJERTI NR: FLETA MR RISHIKIMI

................... A3 / K01




PROFILI GJATESOR (A) | RRUGES "ALI BAUSHI"

SHKALLA HORIZONTALE 1:1000
SHKALLA VERTIKALE 1:100

PROFILI A

141.00 T |
140.00
139.00
138.00

137.00
136.00

135.00

PJERRESIA

H.E MBUSHJES

H.E GERMIMIT

KUOTA E PROJEKTIT

KUOTA E TOKES

141.05

140.38
140.40
140.52
140.63
140.78
140.85
141.09
141.60

NR PIKETES

£
[
<7
~
==
==

DIST PJESORE

#8.69/10.20(10.91|12.46 | 15.75 |11.89 (10.97

=

PROGRESIVI

0.00pes(13.37123.5734.48 |46.94 | 62.69 |74.58|85.55

SHENIME TEKNIKE

1.KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2.NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DREJTORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3.TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.,

4.PER GDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.P.SH.I -sé.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE PROJEKT DUHET TE MERRET
FILLIMISHT MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:

Lagja:"11 NENTORI" Rruga "Ali Baushi"

RISH:| PERSHKRIME I rlelDATA:

FAZA E PROJEKTIT :
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese”
+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

Drejtor
ark/Marvis Avllazagaj

-

Pérgjegjés
ing/Arian Baku

PROJEKTUES: '

ark. Marvis Avllazagaj Nr. Lic. A.0992/2
ing. Arian Baku Nr. Lic. K.1800/2]
ing.elek. Bledian Hysa Nr. Lic. E.13321

MATJET TOPOGRAFIKE:
Drejtoria D.P.A.T-s&

ing.T Gentiana Kerri (¢ /_J Nr. Lic. T.1191

ing TElorMinali /| AL

PROJEKTI

Rikonstruksion i rrugés "Ali Baushi",
Lagjja "11 Néntori"

EMERTIMI | FLETES:
Profili gjatésor i rrugés "Ali Baushi"

SHKALLA A DATA: VIZATO! KONTROLLOL
B b 2022 | Sedori Projsktimt| Sektori Prajektimat
PROJEKTI NR- FLETA NR RISHIKIMI

A3 /K02 ...




PROFILI TERTHORE (A) TE RRUGES ALI BAUSHI

SHKALLA HORIZONTALE 1:100
SHKALLA VERTIKALE 1:100

PROFILI1 PROFILI 2 PROFILI 3

PROFILI 4

SHENIME TEKNIKE

1,KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2 NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DREJTORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER GDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.P.SH.l -sé&.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE PROJEKT DUHET TE MERRET
FILLIMISHT MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:

Lagja:"11 NENTORI" Rruga "Ali Baushi"

RISH:| PERSHKRIMI: | NGA: I DATA

FAZA E PROJEKTIT :

PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"
Lagja."Brig 17 Sulmuese”
+35554400152

{?&’ email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
4 web: wwav.elbasani.gov.al
INVESTITOR
BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA
DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

Drejtor
ark/Marvis Avllazagaj

Pérgjegjés 3
ing/Arian Baku

v
PROJEKTUES:

ark. Marvis Avllazagaj Nr. Lic. A.0992/2

141.00 @é E\é’ % Qg’ é &é é - :
140.00 | - |
139.00
138.00
137.00
136.00
135.00
PJERRESIA
H.E MBUSHJES
H.E GERMIMIT
KUOTA E PROJEKTIT
KUOTA E TOKES % 3 3 s = B 5 BB 3 g e
NR PIKETES ) R ) S
DIST PJESORE 1.81 213 175 | 1.63 136 | 1.63 170 [0.97
PROGRESIVI 000 1.81 3.94 0.00{ 1.75 | 3.38 0.00[ 1.36 | 2.99 0.00] 1.70 |2.67

ing. Arian Baku Nr. Lic. K.1800/2

ing.elek. Bledian Hysa Nr. Lic. E.1332/1

MATJET TOPOGRAFIKE:
Drejtoria D.P.A.T-s&

ing.T Gentiana Keri_ (2./_] Nr. Lic. T.1191

ing.T Elior Mihali AITIT™
PROJEKTE w “‘\
Rikonstruksion i rrugés "Ali Baushi",
Lagjja "11 Néntori"

EMERTIMI | FLETES
Profila térthoré té rrugés "Ali Baushi"

SHKALLA A3 DATA: VIZATOI KOMTROLLOL
I ... 12022 | Sextorl Projektmd | Sektort
PROJEKTI NR- FLETANR RISHIKIMI

A3/ KO3 |




PROFILI TERTHORE (A) TE RRUGES "ALI BAUSHI"

SHKALLA HORIZONTALE 1:100
SHKALLA VERTIKALE 1:100
PROFILI 5 PROFILI 6 PROFILI 7 PROFILI 8 | PROFILI 9 |
. S of .
14100y b B ‘.
140.00
139.00
138,00
137.00
136.00'
135.00
/%
H.E MB
H.E GER
KEP
KET 2 B : 5 B B B B E E B E B = P
NR PIK : 3 ] ] _ | ] |
DIST PJ 1.77 2.39 1.84 2.15 2.34 2.47 2.73 1.70 2.91 2.30
PROGRE | oo 1.77 4.16 000 1.84 3.99 000 234 4.81 000 273 443 000 2.9 5.21

SHENIME TEKNIKE

1.KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2.NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETI VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DREJTORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3.TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER GDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.P.SH.| -s&.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE PROJEKT DUHET TE MERRET
FILLIMISHT MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA

Lagja:"11 NENTORI" Rruga "Ali Baushi"

RISH:| PERSHKRIMI: l NG»\'l DATA:

FAZA E PROJEKTIT :
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese”
+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA
DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

Drejtor
ark/Marvis Avllazagaj
—_,

&7 b

Pérgjegjés
ing/Arian Baku ¢

PROJEKTUES.

ark. Marvis Avllazagaj Nr. Lic. A.0992/2

ing. Arian Baku Nr. Lic. K.1800/2

ing.elek. Bledian Hysa Nr. Lic. E.1332/1

MATJET TOPOGRAFIKE
Drejtoria D.P.A.T-s&

[

ing.T Gentiana Keri (Z/ /| Nr. Lic. T.1191
ing.T Elior Minali VIl e A
L

PROJEKTI

Rikonstruksion i rrugés "Ali Baushi",
Lagjja "11 Néntori"

EMERTIMI | FLETES
Profila térthoré té& rrugés "Ali Baushi"

SHKALLA A3 DATA KOMTROLLOI

T s 1. 12022 | Sexton Projekumit| Sekion Projektimat

VIZATOI

PROJEKTI NR: FLETANR:

A3 | K 04

RISHIKIMI




PROFILI GJATESOR | RRUGES "Ali Baushi"

— Vigemgts | SHKALLA HORIZONTALE 1-1000

Vija e projektit

————————{ SHKALLA VERTIKALE 1-100

141.00 f’a##’___ggff———/

140.00

139.00

138.00

137.00

136.000

|

135.00]

PROFILI A

SHENIME TEKNIKE

1.KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2.NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DREJTORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3.TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER GDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.P.SH.I -sé.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE PROJEKT DUHET TE MERRET
FILLIMISHT MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA

Lagja:"11 NENTORI" Rruga "Ali Baushi”

RisH:| PERSHKRIMI: i NGA—‘DATA'

FAZA E PROJEKTIT :

PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

PJERRESIA

H.E MBUSHJES

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese”
+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

H.E GERMIMIT

KUOTA E PROJEKTIT

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA
DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

Drejtor
ark/Marvis Avllazagaj

b

Pérgjegjés ’
ing/Arian Baku

T
PROJEKTUES:

KUOTA E TOKES 22 B B E B B B B
SEFR FEE E = [F P
NR PIKETES {3 ] T
DIST PJESORE 10|8.69(10.20[10.91| 12.46 | 15.75 |11.89(10.97
D3.5734.48(46.94 | 62.69 | 74.58|85.55

PROGRES|V 0.00f113.37

ark. Marvis Avllazagaj Nr. Lic. A.0992/2
ing. Arian Baku Nr. Lic. K.1800/2
ing.elek. Bledian Hysa Nr. Lic. E.1332/1

MATJET TOPOGRAFIKE
Drejtoria D.P.A. Tesé

ing.T Gentiana Kerri (0 2/]| Nr. Lic. T.1191

ing.T Elior Mihali AN

PROJEKTI \

Rikonstruksion i rrugés "Ali Baushi®,
Lagjja "11 Néntori"

EMERTIMI | FLETES:
Profili gjatésor i rrugés "Ali Baushi"

SHKALLA A3 DATA: VIZATOI KONTROLLOI:
Tuasi J.... 12022 | SaMon Projekbmt| Sedor Projektima
PROJEKTI NR: FLETA NR RISHIKIMI

................... A3 / K 05




PROFILI 1

PROFILI 2

PROFILI 3

PROFILI 4

141.00 é 2 “TE—’ s o e S g: .S e S| 2L e am | g
140,00
139.00
138.00
137.00
136.00
136.00
PJERRESIA
H.E MBUSHJES
H.E GERMIMIT
KUOTA E PROJEKTIT
KUOTA E TOKES = 3 3 2 2 8 s g 2 3 |e
¥ = = s S s E |5 = z 2T E
NR PIKETES | 3 ) ! : )
DIST PJESORE 1.81 213 175 | 1.63 136 | 1.63 170 |og7
PROGRESIVI 000 1.81 3.94 000 175 | 3.38 000 1.36 | 2.99 w0l 1.70 267

PROFILI GJATESOR | RRUGES "Ali Baushi"

= Vija e rrugis
Ve pojet

SHKALLA HORIZONTALE
| SHKALLA VERTIKALE

1-1000
1-100

SHENIME TEKNIKE

1.KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2.NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DREJTORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3.TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.P.SH.| -sé&.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE PROJEKT DUHET TE MERRET
FILLIMISHT MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:

Lagja:"11 NENTORI" Rruga "Ali Baushi"

RISH:lPERSHKRIMI: I NGA' | DATA.

FAZA E PROJEKTIT :

PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR®

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

Drejtor
ark/Marvis Avllazagaj

< —
— 7

Pérgjegjés :
ing/Arian Baku

PROJEKTUES:

ark. Marvis Avllazagaj Nr. Lic. A.0992/2

ing. Arian Baku Nr. Lic. K.1800/2

ing.elek. Bledian Hysa Nr. Lic. E.1332/1

MATJET TOPOGRAFIKE:
Drejtoria D.P.A.T-sé

ing.T Gentiana Kérri (_g,/j Nr. Lic. T.1191

ing.T Elior Minali 7UT (dom

PROJEKTI:

Rikonstruksion i rrugés "Ali Baushi",
Lagjja "11 Néntori"

EMERTIMI | FLETES.
Profila térthoré té rrugés "Ali Baushi”

SHKALLA A3: DATA: VIZATO! KONTROLLOI:
G AR ... F2022 | Sekton Projektimit| Sektor Projektimt)
PROJEKTINR FLETA MR RISHIKIMI

A3/ K06 |.....




SHENIME TEKNIKE

1.KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2.NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DREJTORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3.TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4,PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.P.SH.I -s&,

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE PROJEKT DUHET TE MERRET
FILLIMISHT MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:

Lagja:"11 NENTORI” Rruga "Ali Baushi"

RISH |PERSHKR|MI | NGA | DATA

FAZA E PROJEKTIT :

PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

-1 BASHKIA ELBASAN

\ !"rgx . Rruga.'Qemal Stafa"
| 8 w,] LJ Lagja."Brig 17 Sulmuese”
| -,;.'Y;'_' +35554400152
| —'—/' email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
4 web: www.elbasani.gov.al
INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA®
DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

Drejtor
ark/Marvis Avllazagaj

R o

PROFILI 5 PROFILI6 £ PROFILI 7 - PROFILI 8 PROFILI 9
2 B o E
2 <z 5 - - s
5 QEJ, SE’ % % §§ 0% 2,09 E
141,00 : o o - ) e - ) - L
140.00
139.00
138.00
1310J
136.00
135,00
/%
H.E MB
H.E GER
KEP
KET 5 = & 2 5 s @ = Lo 2 23 = S S oo
s s F 5 B B EEE E s E B : E
NR PIK : 3 ] _ ; )
DIST PJ 1.77 239 1.84 2.15 2.34 247 2.73 1.70 2.91 2.30
PROGRE| ooo 1.77 4.16 0.00| 1.84 3.99 000, 2.34 4.81 000 273 4.43 oool 291 51

Pérgjegjés
ing/Arian Baku

Y/

PROJEKTUES Vl

ark. Marvis Avllazagaj Nr. Lic. A.0992/2

ing. Arian Baku Nr. Lic. K.1800/2]

ing.elek. Bledian Hysa Nr. Lic. E. 133211

PROFILI GJATESOR | RRUGES "Ali Baushi"

= \fija e 1ruges
Vija e projeklit

SHKALLA HORIZ

SHKALLA VERTIKALE

ONTALE 1-1000
1-100

MATJET TOPOGRAFIKE

Drejtoria D.P.A.T-s¢
ing.T Gentiana Keri (¢ /] Nr. Lic. T.1191

ing.T Elior Mihali VUl /W
PROJEKTI
Rikonstruksion i rrugés "Ali Baushi",

Lagjia "11 Néntori"

EMERTIMI | FLETES
Profila térthoré 1& rrugés "Ali Baushi"

SHKALLA A3 DATA VIZATOL KONTROLLOI
- A— ko 2022 | SeMoni Piojeimz | Seben Projedtimi
PROJEKTINR: FLETANR RISHIKIMI

A3 / K 07




RIKONSTRUKSIONI | RRUGES "ALI BAUSHI"

SHENIME TEKNIKE

Trofuar me beton te ferkuar 1 =6 cm

Pusela KUZ-je ezistuese

Trotuar me beton té férkuar Sh.1:25

Trotuar

Shiresé betoni = 6 cm

Shtresé zhavori 10 cm ,0~4 cm

Toké natyrale

1.KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2.NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIM] |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DREJTORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3.TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4,PER GDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.P.SH.| -s8.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE PROJEKT DUHET TE MERRET
FILLIMISHT MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:

Lagja:"11 NENTORI" Rruga "Ali Baushi"

RISH:I PERSHKRIMI: | NGA: I DATA:

FAZA E PROJEKTIT :
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa”

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

Drejtor
ark/Marvis Avllazagaj

Pérgjegjés
ing/Arian Baku
PROJEKTUES: |
ark. Marvis Avllazagaj Nr. Lic. A.0992/2
ing. Arian Baku Nr. Lic. K.1800/2]
ing.elek. Bledian Hysa Nr. Lic. E.1332/7]

MATJET TOPOGRAFIKE:
Drejtoria D.P.A.T-sé&

e

ing.T Gentiana Kéri {2/ M Nr, Lic. T.1191

N\

ing.T Elior Mihali 7
| in & - 2
PROJEKT|:

Rikenstruksion i rrugés "Ali Baushi",
Lagjja "11 Néntori"

EMERTIMI | FLETES:
Planimetria e rrugés "Ali Baushi"

pas rikonstruksionit + detaj

SHKALLA A3: DATA: VIZATOI: KONTROLLOI:
1:1000 vienid o J2022 | Sekton Projehimit| Sestor Projekimi

PROJEKTI NR: FLETA NR: RISHIKIME

................... A3 [/ K 08




